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Specifikationer

Drivkraft ved |gft

Drivkraft

Maksimal arbejdshgjde (m)
Maksimal platformshgjde (m)
Maksimal reekkevidde (m)
Maksimal platforms-udskud (m)
Op og over hgjde (m)
Laftekapacitet (Kg)

Maskinens egenveegt (kg)

JLG 600AJ
Knaekarmsbomlift

Diesel

Diesel

20.5

18.5

12.75

12.1

8.09

230

10660

Diesel

Sggemaskine DBA205

Machine rental classification

T 205 M 12 [i&\ 227

Sikkerhedsudstyr pakreevet Pl EB G [

Transport dimensioner (LxBxH) 8.82x2.49 x 2.57
Platform dimensioner (LxB) 1.83x0.91
Personer i kurven 2
Haevet mangvrering Yes
Terreen og daek Udendgrs, Foam filled
Forbrug (L/h) 7.1
CO2 udledning pr. time (kg) 18.957

Vi har ydet en stor indsats for at sikre, at al information er ngjagtig og korrekt. Trods dette giver vi ingen garanti og patager os intet ansvar for Riwal Danmark
potentielle skader. Dette dokument er primzert ment som en vejledning. Se producentens produktdatablad for yderligere information, som du +45 70 10 00 97

kan finde pa Riwals eller producentens hjemmeside.

rentaldesk_dk@riwal.com
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